令和７年10 月27日

関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東 　信 柔 道 連 盟
　会 　長 早川 多津男
形振興部長 依田文和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公 印 省 略

形振興部主催　昇段審査事前形講習会の開催のお知らせ

　上記の講習会を下記の通り開催いたします、（初段・弐段・参段
昇段審査会・形審査会を受験者はこの機会に受講するようご案内
申し上げます。（形審査合格しないと昇段審査は受けられません）

記

　　　　日時　　：令和7年11月19日（水曜日）　19時〜

場所　　：小諸市武道館柔道場

参加費　：500円

締め切り：令和7年11月15日　昇段申し込みと一緒に
支部担当者に申し込んでください。
　　　　　　　　　　（当日参加も受け付けます。申し込み用紙持参ください）
　　　　　　　　　　（障害保険対応外です。ご承知の上ご参加願います）
キ　リ　ト　リ

　　所属先
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　受講昇段　　　　　段
　　住　所
　　連絡先　☏